CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 1228/2021

Implementação de um redutor de
velocidade (lombada), na Rua Eng. Ermínio
Amorim Júnior nº 288, no bairro Yolanda
Ópice I

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de analisar e
implementar um redutor de velocidade (lombada), na Rua Eng. Ermínio Amorim Júnior nº 288,
no bairro Yolanda Ópice I

Justifica-se esta indicação, devido pedido de vários moradores do local, que
queixam do excesso de velocidade, por parte de motoristas e motociclistas que trafegam na
referida via.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 23 de março de 2021.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R6C4W6B8F6V4V3T8
		2021-03-23T10:20:09-0300